de 31 de outubro de 2024, referente à concessão da Rodovia BR-364/RO, vem a público
informar a atualização do valor da Garantia de Proposta e do Patrimônio Líquido mínimo,
nos termos dos itens 7.1 e 7.12 do Edital e 9 do Anexo 5 do edital.

Valor informado no item 7.1 do Edital = R$ 55.427.412,92 (cinquenta e cinco milhões,
quatrocentos e vinte e sete mil, quatrocentos e doze reais e noventa e dois centavos);

Valor da Garantia de Proposta atualizado = R$ 58.430.617,46 (cinquenta e oito
milhões, quatrocentos e trinta mil, seiscentos e dezessete reais e quarenta e seis centavos);

Valor informado no item 7.1 do Anexo 5 do Edital: R$ 456.710.000,00
(quatrocentos e cinquenta e seis milhões, setecentos e dez mil reais);

Valor do Patrimônio Líquido mínimo atualizado: R$ 481.455.761,59
(quatrocentos e oitenta e um milhões, quatrocentos e cinquenta e cinco mil, setecentos e
sessenta e um reais e cinquenta e nove centavos);

Índice de correção: 5,42 % - IPCA de novembro/2023 (6.735,55) até
dezembro/2024 (7.100,50).

Por oportuno, informa-se que foi identificado um erro material na ata de
resposta aos pedidos de esclarecimentos, no Protocolo 50505.148242/2024-56, item 24.